
 
6 июня 2024 года № 101 

 

 О внесении изменений в решение Думы города Костромы 

от 25 апреля 2024 года № 78 "О присвоении наименования элементу 

улично-дорожной сети города Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 14.06.2024 

 

Рассмотрев обращение заместителя главы Администрации города Костромы 

от 14 мая 2024 года № 24исх-1884/24, учитывая решение постоянной депутатской 

комиссии Думы города Костромы седьмого созыва по местному самоуправлению 

от 28 мая 2024 года № 37, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, 

Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в решение Думы города Костромы от 25 апреля 2024 года № 78 

"О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети города Костромы" 

следующие изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

"1. Присвоить элементу улично-дорожной сети города Костромы – площади, 

наименование Соборная Костромского кремля, согласно прилагаемой 

географической привязке к местности."; 

2) приложение изложить в следующей редакции: 

"Приложение 

к решению Думы города Костромы 

от 25 апреля 2024 года № 78 

 

Географическая привязка к местности  

площади Соборной Костромского кремля 

 

 



2 

 
             

                          - площадь Соборная Костромского кремля ". 
 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования 

(опубликования). 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


